РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальный совет

Яковлевского района

(пятьдесят пятое заседание второго созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от « 28 » августа 2018 г.        № 5

О внесении изменений

в состав комиссии по

рассмотрению документов,

представленных лицом,

претендующим на получение

пенсии за выслугу лет

Рассмотрев обращение заместителя председателя Муниципального

совета района Гнидкина Н.В., Муниципальный совет района р е ш и л:

1. Освободить Гнидкина Николая Васильевича от должности

председателя комиссии по рассмотрению документов, представленных

лицом, претендующим на получение пенсии за выслугу лет.

2. Назначить Рожкову Светлану Яковлевну – заместителя главы

администрации района, члена комиссии, председателем комиссии по

рассмотрению документов, представленных лицом, претендующим на

получение пенсии за выслугу лет.

3. Опубликовать настоящее решение, разместив на официальном сайте

администрации Яковлевского района в разделе, «Муниципальный совет».

4. Настоящее решение вступает в силу с 01 сентября 2018 года

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

заместителя председателя Муниципального совета района Н.В.Гнидкина.

                Председатель

Муниципального совета района     Е.А.Говорун